Elections LEGISLATIVES
10 Juin 2012

ler tour

Détail résultats : Complets

Circons. 05 - 5éme circonscription

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs et nuls :
Exprimés :

80

343

30 819

49

524
366

49 158

% Inscrits % Votants

38,36

61,64

0,46 0,74
61,19 99,26

12h00
17h00
Définitif

21,14
43,66
59,38

2012

23,30
49,22
59,06

| Participation du Département
2007

Evolution
en points

2,16

5,56
-0,33

Taux de Participation supérieur de 2,59 pointslai ce: département

Nuance Candidat Sortant ]| Siege | Voix_| % Ins.| % Exgd.
UMP_| M. COCHET Philippe o) 23 486 29,23 47,78
SOC | M. DARNE Jacky 14 034 17,47 28,55

FN M. CHEVALIER Alain 5835 7,26 11,87
VEC | Mme TOUTANT Véronique 2098 2,61 4,27
FG Mme CHIAVAZZA Véronique 1945 2,42 3,96
CEN | Mme SAVOYE-DI SPIRITO Joanne 903 1,12 1,84
DVD | M. BOUVAT Cyrille 414 0,52 0,84
ECO | Mme PROUHET Kim 298 0,37 0,61
EXG | M. BUGNIJim 143 0,18 0,29
AUT | M. RUSDIKIAN Eric 2 0,00 0,00
DVD | Mme SARAFIAN Louise 0

49 158
Page 1 Edité le 10-06-2012 a

Elections en préfecture V2012.1.3

21:59:28




