

Elections LÉGISLATIVES
1er tour 10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 05 - 5ème circonscription

	% Inscrits	% Votants
Inscrits :	80 343	
Abstentions :	30 819	38,36
Votants :	49 524	61,64
Blancs et nuls :	366	0,46
Exprimés :	49 158	99,26
Participation du Département		
	2007	2012
		Evolution
		en points
12h00	21,14	23,30
		2,16
17h00	43,66	49,22
		5,56
Définitif	59,38	59,06
		-0,33

Taux de Participation supérieur de 2,59 points à celui du département

Nuance	Candidat	Sortant	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
UMP	M. COCHET Philippe	O		23 486	29,23	47,78
SOC	M. DARNE Jacky			14 034	17,47	28,55
FN	M. CHEVALIER Alain			5 835	7,26	11,87
VEC	Mme TOUTANT Véronique			2 098	2,61	4,27
FG	Mme CHIAVAZZA Véronique			1 945	2,42	3,96
CEN	Mme SAVOYE-DI SPIRITO Joanne			903	1,12	1,84
DVD	M. BOUVAT Cyrille			414	0,52	0,84
ECO	Mme PROUHET Kim			298	0,37	0,61
EXG	M. BUGNI Jim			143	0,18	0,29
AUT	M. RUSDIKIAN Eric			2	0,00	0,00
DVD	Mme SARAFIAN Louise			0		
				49 158		